



UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
SAMODZIELNA SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
al. Papieża Jana Pawła II 31
70-453 Szczecin
tel. 91 444 11 51, 91 444 12 02

Szczecin, 07.07.2010 r.

Numer postępowania: TP/220/64/10

WYJAŚNIENIE NR 2

Dotyczy:

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę zamrażarki szafowej do głębokiego mrożenia z wyposażeniem i oprzyrządowaniem – 1 szt.**

Do siedziby Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści SIWZ:

Pytanie 1

W związku z ogłoszonym w/w przetargiem proszę o informację, czy zaakceptujecie Państwo zamrażarkę o wymiarach 89 x 97 x 197 (h) cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza tolerancję w wymiarach wynoszącą 5% pod warunkiem, że spełnione są wszystkie pozostałe warunki.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej o pojemności wynoszącej 322 l? W przypadku niedopuszczenia urządzenia o proponowanej wyżej pojemności, proszę o wyjaśnienie z jakiego powodu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza tolerancję w wymiarach wynoszącą 5% pod warunkiem, że spełnione są wszystkie pozostałe warunki.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej o pojemności wynoszącej 340 l? W przypadku niedopuszczenia urządzenia o proponowanej wyżej pojemności, proszę o wyjaśnienie z jakiego powodu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza tolerancję w wymiarach wynoszącą 5% pod warunkiem, że spełnione są wszystkie pozostałe warunki.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej o pojemności wynoszącej 500 l? W przypadku niedopuszczenia urządzenia o proponowanej wyżej pojemności, proszę o wyjaśnienie z jakiego powodu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza tolerancję w wymiarach wynoszącą 5% pod warunkiem, że spełnione są wszystkie pozostałe warunki.

Pytanie 5

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej o wadze wynoszącej 260 kg? W przypadku niedopuszczenia urządzenia o proponowanej wyżej wadze, proszę o wyjaśnienie czy spowodowane jest tak dokładne ograniczenie wagi zamrażarki do wartości 240 kg?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza tolerancję w wymiarach wynoszącą 5% pod warunkiem, że spełnione są wszystkie pozostałe warunki.

Pytanie 6

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej o wadze wynoszącej 290 kg? W przypadku niedopuszczenia urządzenia o proponowanej wyżej wadze, proszę o wyjaśnienie czy spowodowane jest tak dokładne ograniczenie wagi zamrażarki do wartości 240 kg?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza tolerancję w wymiarach wynoszącą 5% pod warunkiem, że spełnione są wszystkie pozostałe warunki.

Pytanie 7

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej o wadze wynoszącej 315 kg? W przypadku niedopuszczenia urządzenia o proponowanej wyżej wadze, proszę o wyjaśnienie czy spowodowane jest tak dokładne ograniczenie wagi zamrażarki do wartości 240 kg?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza tolerancję w wymiarach wynoszącą 5% pod warunkiem, że spełnione są wszystkie pozostałe warunki.

Pytanie 8

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki z chłodzeniem okołokomorowym, umieszczonym w ścianach zamrażarki (w którym każdy z przedziałów zamrażarki mrożony jest z trzech stron)? Dzięki takiemu rozwiązaniu istnieje możliwość regulacji wysokości półek, ponadto zamrażarki z układem chłodzącym umieszczonym w bryle zamrażarki są tańsze w serwisowaniu oraz zachowują mniejszy gradient temperatury (wydajność chłodzenia jest wyższa niż w przypadku rozwiązania wymaganego w specyfikacji – chłodzenie z trzech stron – tył i boki, a nie tylko z dwóch).

Odpowiedź

Nie. Zamawiający wymaga, aby zamrażarka posiadała system chłodzenia pod półkami.

Pytanie 9

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej podzielonej na 3 sekcje wewnętrzne, każda zamykana niezależnymi drzwiczkami wewnętrznymi?

Odpowiedź - Tak.

Pytanie 10

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej wyposażonej w trzy półki dzielące komorę zamrażarki na 4 przedziały wewnętrzne i zamykanej 2 izolowanymi drzwiczkami wewnętrznymi?

Odpowiedź - Tak.

Pytanie 11

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki z zakresem temperatury szerszym od wymaganego w SIWZ, wynoszącego od -50 do -85°C?

Odpowiedź - Tak.

Pytanie 12

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki z zakresem temperatury szerszym od wymaganego w SIWZ, wynoszącego od -40 do -85°C?

Odpowiedź - Tak.

Pytanie 13

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej o wymiarach: 1280 x 875 x 1012 mm (wys. x szer. x gł.)? W przypadku niedopuszczenia zamrażarki o w/w wymiarach, proszę o wyjaśnienie czym są spowodowane tak dokładne ograniczenia dot. wymiarów zewnętrznych zamrażarki?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza tolerancję w wymiarach wynoszącą 5% pod warunkiem, że spełnione są wszystkie pozostałe warunki.

Pytanie 14

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej o wymiarach: 1925 x 895 x 924 mm (wys. x szer. x gł.)? W przypadku niedopuszczenia zamrażarki o w/w wymiarach, proszę o wyjaśnienie czym są spowodowane tak dokładne ograniczenia dot. wymiarów zewnętrznych zamrażarki?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza tolerancję w wymiarach wynoszącą 5% pod warunkiem, że spełnione są wszystkie pozostałe warunki.

Pytanie 15

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej o wymiarach: 1985 x 1015 x 900 mm (wys. x szer. x gł.)? W przypadku niedopuszczenia zamrażarki o w/w wymiarach, proszę o wyjaśnienie czym są spowodowane tak dokładne ograniczenia dot. wymiarów zewnętrznych zamrażarki?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza tolerancję w wymiarach wynoszącą 5% pod warunkiem, że spełnione są wszystkie pozostałe warunki.

Pytanie 16

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej o wymiarach: 1985 x 765 x 900 mm (wys. x szer. x gł.)? W przypadku niedopuszczenia zamrażarki o w/w wymiarach, proszę o wyjaśnienie czym są spowodowane tak dokładne ograniczenia dot. wymiarów zewnętrznych zamrażarki?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza tolerancję w wymiarach wynoszącą 5% pod warunkiem, że spełnione są wszystkie pozostałe warunki.

Pytanie 17

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej o wymiarze wysokości wynoszącym 2089 mm? W przypadku niedopuszczenia zamrażarki o w/w wymiarach, proszę o wyjaśnienie z jakiego powodu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza tolerancję w wymiarach wynoszącą 5% pod warunkiem, że spełnione są wszystkie pozostałe warunki.

Pytanie 18

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia butli do systemu awaryjnego podtrzymania temperatury? Czy butla o masie CO² wynoszącej 30 kg będzie dla Zamawiającego wystarczająca?

Odpowiedź - Nie.

Pytanie 19

Proszę o doprecyzowanie, ile pudełek należy dostarczyć wraz z dostawą zamrażarki?

Odpowiedź - 60 sztuk.

Z poważaniem

KANCELERZ

mgr Janusz Kisiel

STARSZY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

mgr Janusz Hotubasz